
ENNOVI Čísla Etické Linky 
Níže uvedená bezplatná čísla jsou k dispozici, pokud chcete podat hlášení telefonicky. Pokud vaše 
země není uvedena v seznamu, není pro vaši polohu k dispozici telefonické hlášení. Zašlete prosím 
své znepokojení online na https://ennovi.ethicspoint.com.   

Vezměte však na vědomí, že v celé Evropské unii a okolních oblastech lze prostřednictvím této 
informační linky oznamovat pouze zprávy týkající se omezených témat. Pokud chcete nahlásit 
podnět nebo problém související s tématem, které není na seznamu, kontaktujte svého nadřízeného, 
manažera, zástupce personálního nebo právního oddělení nebo úředníka pro ochranu údajů na 
DPO@ennovi.com dle potřeby, s detailem svého znepokojení. 

Země Pokyny pro volání z externí linky: 

China Vytočte číslo: 400-120-0136 

Czech Republic Vytočte číslo: 800-144-503  

Vytočte číslo: 420 773 756 443 (IPECR HR) 

France Vytočte číslo: 0805-081938 

Germany Vytočte číslo: 800-0010300 

Hungary Vytočte číslo: 80-088-369 

India Vytočte číslo: 000-800-9190-977 

Indonesia Vytočte číslo: 0800-150-3184 

Malaysia Vytočte číslo: 1-800-81-9785 

Mexico Vytočte číslo: 800-681-9274 

Singapore Vytočte číslo: 800-4922398 

Thailand Vytočte číslo: 1800-014-548 

United Kingdom Vytočte číslo: 0808-196-5732 

United States Vytočte číslo: 833-604-0804 

Vietnam Vytočte přímé přístupové číslo: 1-201-0288 or 1-228-0288;  
Pro angličtinu 833-604-0804 

 

 

https://ennovi.ethicspoint.com/

